ý*hЦ
ý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 t .03. 2о22 Jф r f/- ал,*т

О признании утратившими силу
отдельных riравовых актов

В соответствии с Федерагlьным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправлениrI в Российской
ФедераuиD), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации города Смоленска от 30.03.2011

J\b 575-адм <О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска
от 07.07.2008 N9 350 (Об утверждении Регламента рассмотрениrI
инвестиционных предложений физических и юридшIеских лицl

осуществляющих инвестиционную деятельность, и ведения переговоров с
потенци€rльными инвесторами>) ;

- постановление Администрации города Смоленска от |2.03.20|2
J'ф 269-адм <<О внесении изменения в Регламент рассмотрения инвестиционных
предложений физических и юридических лицl осуществляющих

инвестиционную деятельность, и ведения переговоров с потенциЕtпьными
инвесторами, утвержденный постановлением Главы города Смоленска от
07.07.2008 Ns 350>;

- постановление Администрации города Смоленска от |4.04.20lб
JФ 872-адм <<О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска
от 07.07.2008 J\b 350 кОб утверждении Регламента рассмотрения
инвестиционных предложений физических и юридических лицl

осуществJIяющих инвестиционную деятельность, и ведения переговоров с
потенциальными инвесторами> ;

- постановление Администрации города Смоленска от 17.05.2018
Ns 1325-адм <<О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска
от 07.07.2008 Ns 350 (Об утверждении Регламента рассмотрения
инвестиционных предложений физических и юридических лицl

2

осущестВJUIющиХ инвестицион}гую деятельность, и ведениrI переговоров с
потенци€lльными инвесторами>) ;- постановление Главы города Смоленска от 09.12.2015 ль 2l(о внесении изменения В постановление Главы города Смоленска от
07.07.2008 N9 350 <Об утверждении Регламента рассмотрениrI инвестиционных
предложений физических и юридических лицl осуществляющих

инвестиЦионнуЮ деятельность, и ведения переговоров с потенциЕrльными
инвесторами);

- постановление Главы города Смоленска от 29.04.2о09 Nь 164
(о внесении изменений В постановление Главы города Смоленска от
07.07.2008 Ns 350 <Об утверждении Регламента рассмотрения инвестиционньIх
предложений физических и юридических Лицl осуществляющих

инвестиционную деятельность, и ведения переговоров с потенци€rльными
инвесторами).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официалrьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов